
品番
No. ★定価

11022-01

11022-02

11022-03

11022-04

11022-05

11022-06

11022-07

カウリング
Cowling 3500

1500

600

2000

2000

2000

2000

メインギヤカバー
Main Gear Cover

メインギヤ
Main Gear

ダミーエンジン  (前後)
Dummy Engine (Front and Back)

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容
Quantity

★発送
手数料

★発送
手数料 ★定価

11722-09

11722-10

200
（一律）

200
（一律）

600

パーツ名
Part Names

内容
Quantity

デカール
Decal

2000

コックピット用ラバー（スーパーステアマン40）
Rubber For Cockpit (SUPER STEARMAN 40) 

300

ステーセット(L.R)
Stay Set (L.R)

ステージョイントセット（スーパーステアマン40）
Stay Joint Set (SUPER STEARMAN 40)

中央ステー(L.R)
Center Stay(L.R)

中央ステーセット(L.R)
Center Stay Set (L.R)

スペアパーツ    SPARE PARTS

15

x1

( F.B )  x1

翼端ステー(L.R)
Wing Stay (L.R) x1

x1

(  A   B   C  )  x4

x1

x1

x1

x1

★発送
手数料

200
（一律）

オプションパーツ    OPTION PARTS

11722-03 キャノピー（スーパーステアマン40）
Canopy (SUPER STEARMAN 40)

品番
No.

パーツ名
Part Names ★定価

90410-06 D10 x P6 ナイロンプロペラ　Nylon Propeller 550
90410-07 D10 x P7 ナイロンプロペラ　Nylon Propeller 550
90410-08 D10 x P8 ナイロンプロペラ　Nylon Propeller 550
90411-07 D11 x P7 ナイロンプロペラ　Nylon Propeller 650
90411-08 D11 x P8 ナイロンプロペラ　Nylon Propeller 650
90411-09 D11 x P9 ナイロンプロペラ　Nylon Propeller 650
90412-06 D12 x P6 ナイロンプロペラ　Nylon Propeller 750

★発送
手数料

200
（一律）

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容
Quantity ★定価

90027-06

90902

900

1500

スピンナーナット
Spinner Nut 

パイロット人形
(スポーツタイプ63S）

x1   (For YS 53)

x1

パーツに関するお問い合わせは、ユーザー相談室まで。

パ－ツの価格には、消費税は含まれておりません。また、定価、発送手数

料、消費税は平成 13 年 3 月 1 日現在のもので、法規改正、運賃改定、

諸事情などにともない変更になりますのでご了承ください。

32 Decals
For the correct placement of decals, please refer to the box top
and illustrations below.

デカール 付属のデカールは、パッケージを参考に貼ってください。
（一部付属していないデカールがあります）

① ①

② ②③

⑬ ⑬

④

⑧ ⑤

⑥ ⑦

⑨

⑩

⑪ ⑪

⑩

⑫ ⑫

⑫⑫

黒帯

★: FOR JAPANESE MARKET ONLY.

★: FOR JAPANESE MARKET ONLY.


