

スペアパーツ SPARE PARTS

★: FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Quantity	★定価	★発送 手数料
11022-01	カウリング Cowling	x1	3500	200 (一律)
11022-02	ダミーエンジン (前後) Dummy Engine (Front and Back)	(F.B) x1	1500	1+/
11022-03	メインギヤカバー Main Gear Cover	x1	600	
11022-04	メインギヤ Main Gear	x1	2000	
11022-05	ステーセット(L. R) Stay Set (L.R)	翼端ステー(L.R) Wing Stay (L.R) x1	2000	
11022-06	中央ステーセット(L. R) Center Stay Set (L.R)	中央ステー(L. R) Center Stay(L.R)	2000	
11022-07	デカール Decal	x1	2000	

品番	パーツ名	内容	★定価	★発送
No.	Part Names	Quantity	* Æ IIII	手数料
	キャノピー(スーパーステアマン40) Canopy (SUPER STEARMAN 40)	x1	600	200
11722-09	ステージョイントセット(スーパーステアマン40) Stay Joint Set (SUPER STEARMAN 40)	(ABC) x4	2000	
11722-10	コックピット用ラバー(スーパーステアマン40) Rubber For Cockpit (SUPER STEARMAN 40)	x1	300	

オプションパーツ OPTION PARTS

★: FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names		★定価	★発送 手数料
90410-06	D10 x P6 ナイロンプロペラ	Nylon Propeller	550	200
90410-07	D10 x P7 ナイロンプロペラ	Nylon Propeller	550	(一律)
90410-08	D10 x P8 ナイロンプロペラ	Nylon Propeller	550	
90411-07	D11 x P7 ナイロンプロペラ	Nylon Propeller	650	
90411-08	D11 x P8 ナイロンプロペラ	Nylon Propeller	650	
90411-09	D11 x P9 ナイロンプロペラ	Nylon Propeller	650	
90412-06	D12 x P6 ナイロンプロペラ	Nylon Propeller	750	

品番 No.	パーツ名 Part Names		内容 Quantity	★定価	★発送 手数料
90027-06	スピンナーナット Spinner Nut	x1	(For YS 53)	900	200
90902	パイロット人形 (スポーツタイプ63S)	x1		1500	(-1 #)

パーツに関するお問い合わせは、ユーザー相談室まで。

パーツの価格には、消費税は含まれておりません。また、定価、発送手数料、消費税は平成 13 年 3 月 1 日現在のもので、法規改正、運賃改定、諸事情などにともない変更になりますのでご了承ください。